
our ingredients. Please note allergenic ingredients, including nuts, are present in our kitchen and therefore we are not able to 
guarantee that any dish can be made 100% allergen free. Fish dishes may contain bones.

C H E R R Y  A N D  S U L T A N A  S C O N E

W H I T E  C H O C O L A T E  M A C A R O N

S A L T E D  C A R A M E L  C H O U X  B U N

D O B O S  T O R T E

M I N I  L E M O N  P I E

Clotted Cream and Jam

S E L E C T I O N  O F  F I N G E R

L A N C A S H I R E  C H E E S E  S C O N E

Ham and Mustard

Salted Butter 

Smoked Salmon
Egg and Cress

Cheese and Tomato

S A N D W I C H E S

Or Afternoon Tea with Prosecco 
£ 2 4 . 9 5  P E R  P E R S O N

£ 2 9 . 9 5  P E R  P E R S O N


